DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE
MATERIAIS DE ENSINO DE BIOLOGIA PARA INCLUSÃO ESCOLAR de autoria de
MÔNICA BOTELHO HUHN DE CASTRO, JANINE MELO PEREIRA, GUSTAVO AUGUSTO
MARTINS DE OLIVEIRA, GABRIEL CALIXTO OLIVEIRA DE SOUZA, ANA SOARES
GUIDA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141381

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141381